
Strona 1 z 5 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Płock, 07.07.2021 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.9.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego” w podziale na 

części: 

Część 1. Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku, 

Część 2. Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku, 

Część 3. Dostawa sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie, 

Część 4. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach, 

Część 5. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie, 

Część 6. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie, 

Część 7. Dostawa  akcesoriów komputerowych dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawców: 

 
1) w Części 1. Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku: 

 

F.H.U. „HORYZONT” Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, 

- cena ofertowa brutto: 126 222,60 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy; 

 

2) w Części 2. Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Płocku: 

 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

- cena ofertowa brutto: 16 427,88 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy; 

 

3) w Części 3. Dostawa sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

- cena ofertowa brutto: 5 558,37 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy; 

 



Strona 2 z 5 

 

4) w Części 4. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach: 

 

WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, 

- cena ofertowa brutto: 4 551,00 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na komputer: 36 miesięcy; 

 

5) w Części 5. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Gąbinie: 

 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

- cena ofertowa brutto: 29 650,00 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy; 

 

6) w Części 6. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie: 

 

NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

- cena ofertowa brutto: 44 984,00 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy; 

 

7) w Części 7. Dostawa akcesoriów komputerowych dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie: 

 

NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

- cena ofertowa brutto: 23 140,80 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych. 

 
Wyżej wymienione oferty otrzymały maksymalną ilość punktów w przyjętych kryteriach oceny 

ofert, są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawców:  

 

 Część 1. Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Płocku: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 139 953,09 zł (54,11 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 94,11 pkt; 

2) Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, 

cena ofertowa brutto: 147 292,50 zł (51,42 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 91,42 pkt; 

3) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, 

cena ofertowa brutto: 159 315,75 zł (47,54 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 60 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 87,54 pkt; 

4) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 143 288,85 zł (52,85 pkt), 



Strona 3 z 5 

 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  92,85 pkt; 

5) FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, 

cena ofertowa brutto: 126 222,60 zł (60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 100 pkt; 

6) MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 148 822,92 zł (50,89 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 90,89 pkt. 

Część 2. Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 16 427,88 zł (60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 100 pkt; 

2) Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, 

cena ofertowa brutto: 17 712,00 zł (55,65 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 95,65 pkt; 

3) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 17 072,40 zł (57,73pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  97,73 pkt; 

4) MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 18 699,48 zł (52,71pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 92,71 pkt. 

Część 3. Dostawa sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 5 558,37 zł (60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 100 pkt; 

2) Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, 

cena ofertowa brutto: 6 519,00 zł (51,16 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 91,16 pkt; 

3) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 5 977,80 zł (55,79 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  95,79 pkt; 

 



Strona 4 z 5 

 

Część 4. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 2 877,20 zł, 

termin dostawy: 7 dni roboczych, 

gwarancja na komputer: 36 miesięcy, 

Oferta Wykonawcy została odrzucona. 

2) Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, 

cena ofertowa brutto: 4 551,00 zł (60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na komputer: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  100 pkt; 

3) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 3 377,20 zł, 

termin dostawy: 7 dni roboczych, 

gwarancja na komputer: 36 miesięcy, 

Oferta Wykonawcy została odrzucona.  

Część 5. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 29 650,00 zł (60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 100 pkt; 

2) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 32 200,00 zł (55,25 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  95,25 pkt; 

3) MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 31 279,81 zł (56,87 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  96,87 pkt. 

Część 6. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 49 983,36 zł (54,00 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  94,00 pkt; 

2) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, 

cena ofertowa brutto: 85 588,32 zł (31,54 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 60 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 71,54 pkt; 

3) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 44 984,00 zł ( 60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie:  100 pkt; 

4) FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, 



Strona 5 z 5 

 

cena ofertowa brutto: 55 840,00 zł (48,34 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

gwarancja na monitor/y: 36 miesięcy (20 pkt), 

Łącznie: 88,34 pkt. 

Część 7. Dostawa akcesoriów komputerowych dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie: 

1) g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno, 

cena ofertowa brutto: 24 940,00 zł (83,51 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (10 pkt), 

Łącznie:  93,51 pkt; 

2) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, 

cena ofertowa brutto: 29 310,90 zł (71,06 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (10 pkt), 

Łącznie:  81,06 pkt; 

3) NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice, 

cena ofertowa brutto: 23 140,80 zł (90 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (10 pkt), 

Łącznie:  100 pkt. 

 


		2021-07-07T13:07:11+0200
	Aleksandra Wachaczyk




